
 

 

UCHWAŁA Nr XXII/142/08 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM STOKU 
 

z dnia 28  listopada  2008 roku 
 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż działek Nr 400 -droga i Nr 402 w Złotym 

Stoku 
 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 stawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm) oraz art. 11 ust. 2 ustawy 

z dnia   21 sierpnia 1997 r. o  gospodarce nieruchomościami( Dz. U. z 2004 r. Nr 261 

poz. 2603 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na sprzedaż działki Nr 400 o pow. 0,0273 ha  w ewidencji gruntów 

oznaczona jako „dr” (droga). oraz działki Nr 402 o pow. 0,0349 ha w ewidencji 

gruntów oznaczona jako „w” (rowy). 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

 

§  3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

                                                                             

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 lat 50 XX wieku. Ich cele Rozwijający się s 



Uzasadnienie do uchwały Nr XXII/142/08 

 

 

 

 Nabywca działki Nr 401 złożył podanie o wykup działek ościennych: Nr 400 i 

Nr 402. 

 W ewidencji gruntów działka Nr 400 oznaczona jest jako droga. W przeszłości 

była wykorzystywana jako droga dojazdowa. Obecnie służy jedynie na potrzeby stacji 

LPG. 

 Działka Nr 402 jest to rów melioracyjny obecnie przykryty. Zabudowana jest 

instalacją LPG wraz z ogródkiem piwnym. 

 


